
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ  

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

 

 

О признании  утратившими  силу Указов Главы  Республики Тыва  

от 15 октября 2012 г. №253 и от 5 сентября 2013 г. №177 

 

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. №97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя 

Правительства Республики Тыва», постановляю: 
 

1.Признать утратившими  силу: 
 

Указ Главы Республики Тыва от 15 октября 2012 г. № 253 «Об утверждении 

структуры Министерства образования и науки Республики Тыва»; 

Указ Главы Республики Тыва от 5 сентября 2013 г. № 177 «О внесении 

изменения в структуру Министерства образования и науки Республики Тыва».  
 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

  

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

6 марта 2015 года 

№ 35 
 

 


